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 Vasemmistoliitto ja Vihreät sekä muut allekirjoittaneet esittivät seuraavan
valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 3.5.2021:

"Valtuustoaloite: Pride-viikon huomioiminen Mäntsälässä
sateenkaariliputuksella

3.5.2021

Pride-tapahtumat ovat sukupuoli- ja/tai seksuaalivähemmistöjen
ihmisoikeus- ja kulttuuritapahtumia. Priden tarkoituksena on tehdä
vähemmistöryhmät näkyviksi. Pride-tapahtumat edistävät tasa-arvon,
hyvinvoinnin ja yhdenvertaisuuden tavoitteita. Matalan kynnyksen
osallistuminen Pride-tapahtumiin on kunnan tai kaupungin
sateenkaariliputus Pride-viikolla.

Yhdenvertaisuuslakia ja tasa-arvolakia noudattaen kunnat ovat
keskeisessä asemassa kuntalaisten yhdenvertaisuuden ja samalla
hyvinvoinnin edistämisessä. Yhdenvertaisessa kunnassa kukaan ei joudu
toista huonompaan asemaan iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen,
uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan,
ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan,
vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän
syyn perusteella. Syrjimätön kunta, jossa kenenkään mikään ominaisuus
ei vaikuta palveluihin, osallisuuteen ja turvalliseen ympäristöön, on
parempi kunta jokaiselle.

Pride-tapahtumaa tukee useamman puolueen ehdokas ja valtuutettu
Mäntsälässä, nähden sateenkaariliputuksen järjestämisen
mahdollisuutena Mäntsälän kunnalle profiloitua yhdenvertaisuuden ja
tasa-arvon puolestapuhujana. Ihmisoikeuskysymysten huomioiminen
nostaa sekä kunnan imagoa että lisää sen vetovoimaa. Lähikunnista mm.
Järvenpää ja Tuusula ovat myös esittäneet Pride-tapahtuman
huomioimista.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Mäntsälä huomioi Pride-viikon
sateenkaariliputuksella tulevana kesänä 28.6.-4.7.2021 sekä vuosittain
sen jälkeen.

Erkki Laukkanen, Vasemmistoliitto ja
Tuuli Särkijärvi, Vihreät

Mäntsälän kuntavaaliehdokkaat, jotka kannattavat aloitetta:
Anu Aarnio, SDP
Heidi Hoffman, Kokoomus



Eeva Partanen, Feministinen puolue
Liisa Tamminen, Vasemmistoliitto
Suvi Timonen, SDP"

Päätös: Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.
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